[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
Año      Mes     Día
保護者　様
Señores Padres y Tutores
　　　　　　　　学校　校長
Nombre de la escuela 　　Director:

学習参観のお知らせ
AVISO SOBRE LA VISITA  A  LA  CLASE

学習参観を下記のとおり実施いたします。子どもたちの学校での様子を見に来てください。
Comunicamos que se realizará la visita a la clase en la fecha siguiente. Le invitamos a asistir para que puedan observar el desenvolvimiento de su hijo/a en la escuela.

記
DETALLES

１．日　　時　　　　   　　年　　月　　日（　　　）　　時　　分 ～　　時　　分
Fecha:　　　　　　     año   mes   día(       )　Hora:　　   :     ～　     :

２．場　　所　　　　各教室
Local　　　　　 Aula de su niño / a

３．教　　科　等
Asignatura etc...

４．その他　　　　保護者証と上履きをご用意ください。
Otros     　　 Llevar el Certificado de Tutor y zapatillas para interior.